Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-34602-12-26-2024 

Rikonstruksioni i rrjetit TM/Tudhekabinaenefiderat Agim1, N/stLibofshe , SemanN/St 

Hoxhare, Mbrostatar Ura, N/stFieri 1 dhe fideri Ferme , N/stFieri 2)leke , pa TVSH, fondi limit  

109,986,938( njeqind e nente milion e nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind etridhjete e tete   

)leke , pa TVSH 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE27.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 90 datë 30 

Dhjetor 2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ BLERIMI” sh.p.k me NIPT J62903384G 

Adresa Elbasan, ShirgjanMjekesFshatiMjekes ,ZonaTopcias , RrugaElbasan – Cerrik Km 4 

praneLumitShkumbin, 3001 Elbasan /], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _ 106,686,524.06 [ 

njeqind e gjashte milion e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e njezet e kater pike zero 

gjashte)leke pa tvsh dhe 128,023,828.88 [ njeqind e njezet e tete milion e njezet e tre mije e teteqind e 

njezet e tete pike tetedhjete e tete) leke me tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.